
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06.09.2023 № 33-15/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про прийняття в комунальну власність 

безхазяйного майна 

 

Розглянувши клопотання Приватного акціонерного товариства 

,,Національна енергетична компанія ,,Укренерго’’ (21.07.2023 № 1844) про 

прийняття в комунальну власність Золотоніської міської ради безхазяйного 

майна, яке знаходиться в зоні обслуговування АТ,,Черкасигаз’’ Золотоніського 

відділення, керуючись ч. 2 ст.60, ст.25 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Украні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) взяти на 

баланс безхазяйне майно згідно з додатком. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

передати майно, викладене в додатку на баланс АТ ,,Черкасигаз’’, включивши 

його до державної частки майна підприємства. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                          Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 



                                                                                                              Додаток 

                                                                                                              до рішення міської ради 

                                                                                                              від 06.09.2023 № 33-15/VIII 

 

Перелік об’єктів, 

які знаходяться в зоні обслуговування АТ,,Черкасигаз’’ Золотоніського 

відділення: 

 

1. Підземна газова мережа середнього тиску протяжністю 19,45м від 

місця врізки в розподільчий газопровід  до редукторів РДГС-10 . 

  2. Ввідний газопровід низького тиску протяжністю 42,95м  від редукторів 

РДГС-10  до входу в квартири. 

3. Редуктори РДГС-10 в кількості 2шт. 

4. Футляр. 

5. Світлозвуковий сигналізатор газу – 1шт. 

 

           Зазначене майно знаходиться за адресою:  вул.Богодухівська, 47, 

м.Золотоноша, Черкаської області. 

 

 

Секретар ради                                                                             Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


